Datasheet DlGlTUS@

DIGITUS HP-compatible SFP+ 10G MM 850nm 300m
with DDM

DN-81200-01
EAN 4016032446149

10G SFP+ Module, Multimode, DDM, HP-compatible LC Duplex + Baglanti: 1x LC Cift YonlU
Connector, 850nm, up to 300m, HP + Dalga boyu: 850 nm

DIGITUS® Mini GBIC (SFP) alici-verici modiilii en yiiksek kalite ve . fransrission Power: Minimum -5 dBm, Maxitmum -1 dBm
guvenilirligi saglamaktadir. Ister Anahtardan Anahtara, ister . Fora dist);nce of u gto 0 3k.m '
Dénustlriciden Anahtara, ister DonUsturtcuden DonUstlruclye ya . Giivenli hizh kiIitIerrr)we mékanizma5|

da baska bir uygulama ile olsun: Genis kapsamli DIGITUS® moddlleri . 33VGicK -

Uriin yelpazesi Fiber Teknolojinin esnek kullanimini mamkan kilar. ! ug faynagl o o

MSA (Coklu Kaynak S6zlesmesi) Standardina uygunluk tgtinct Taraf * Galisma sicakligi: 0°C~70°C

L - *  Mod: Cok modlu
Uretici ile uyumluluk saglar. . Konektér: LC

Tak ve Calistir Fiber Baglanti + Mesafe (km): 0,3
- Mini GBIC SFP (Small Form Factor Pluggable) modiilii * Dalga boyu: 850 nm
+ DDMYyi (Digital Diagnostic Monitoring) destekler : DDM PeSteg'- yes .
+ Yuksek kalite ve mikemmel givenilirlik » Uretici uyurr.1lulugu". Evrensel (MSA)
10 Gbps Maximum Data Rate * Yayin Modu..Tek Yonla
- Compliant to IEEE802.3ae 10 Gigabit Standard * Ethernet hizi: 10 Gigabit
+ EN 60825-1 ile uyumlu 1. Sinif Lazer Grin Package contents
+ Kolay Plug and Play kurulumu -
+  MSA (Multi Source Agreement) uyumlu SFP Modull
+ Calisirken fise takilabilir
Logistics
Number Weight Depth Width Height cm?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 20 0.80 41.00 26.00 16.00 17,056.00
Packaging Unit Inside 1 0.04 1.50 9.00 3.00 40.50
Packaging Unit Single 1 0.04 12.00 9.30 3.20 357.12
Net single without Packaging 1 0.03 5.60 1.40 1.10 0.00
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